
PUPP REZULTATAI
2021 M.



Labai gerai ir gerai išlaikiusių 
mokinių skaičius

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2018 metai 2019 metai 2021 metai

5
9 10

3

7
10

2

13

4

 6-10  7-10  8-10  9-10



PUPP surinktų taškų vidurkis

52,4

36,8

67,5

32,4

46,1

29,5

67,5

25

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Lietuvių kalba ( iš

galimų 80 taškų)

Lietuvių kalba (iš

galimų 60 taškų)

Vokiečių kalba (iš

galimų 100 taškų)

Matematika (iš galimų

45 taškų)

Gimnazija Šalis



Pasiektas pagrindinis lygis

71,1

51,1

71,1

61,3

44,6

71,1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Lietuvių  kalba Matematika Vokiečių kalba

Gimnazija Šalis



Pasiekimų lygiai (%)

22,2

71,1

6,7

0

11,7

61,3

22,2

4,8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Aukštesnysis lygis Pagrindinis lygis Patenkinamas lygis Nepatenkinamas lygis

Lietuvių kalba

Gimnazija Šalis



Pasiekimų lygiai (%)

22,2

71,1

2,2
4,4

22,2

71,1

2,2
4,8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Aukštesnysis lygis Pagrindinis lygis Patenkinamas lygis Nepatenkinamas lygis

Vokiečių kalba

Gimnazija Šalis



Pasiekimų lygiai (%)

42,2

51,1

4,4
2,2

17,7

44,6

18
19,7

0

10

20

30

40

50

60

Aukštesnysis lygis Pagrindinis lygis Patenkinamas lygis Nepatenkinamas lygis

Matematika

Gimnazija Šalis



Bendras pasiekimų lygis (%)

28,9

64,4

4,4
2,2

0

10

20

30

40

50

60

70

Aukštesnysis lygis Pagrindinis lygis Patenkinamas lygis Nepatenkinamas lygis



Pasiekimų lygiai, pagal dalykus (%)

22,2 22,2

42,2

71,1 71,1

51,1

6,7

2,2
4,4

0

4,4
2,2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Lietuvių kalba Vokiečių kalba Matematika

Aukštesnysis lygis Pagrindinis lygis Patenkinamas lygis Nepatenkinamas lygis



PUPP vidurkiai ir metiniai 
įvertinimai 

7,5

7,3

7,8

7,2

7,5

6,9

7,53

6,4

6,6

6,8

7

7,2

7,4

7,6

7,8

8

Lietuvių kalba Vokiečių kalba Matematika

PUPP vidurkis Metinis vidurkis Bendras vidurkis



PUPP vidurkiai (2016-2021 m.)

7,03
7,46

5,93
6,2

7,53

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2021 m.



PUPP PALYGINIMAS SU 
METINIU ĮVERTINIMU (%)

45,20%

34,10%

20,70%

Atitinka metinį įvertinimą

Aukštesni už metinį
įvertinimą

Žemesni už metinį
įvertinimą



PP ir metinio įvertinimo atitikimo palyginimas

0%

20%

40%

60%

80%

100%

2021 m. 2019 m. 2018 m.

20,7

49,2 53,5

34,1

10,3 7,2

45,2 40,5 39,3

Atitinka metinį įvertinimą Aukštesni už metinį įvertinimą Žemesni už metinį įvertinimą


